
Кемеровская область-Кузбасс 
Тяжинский муниципальный округ 

Администрация Тяжинского муниципального округа

Постановление

Об определении мест складирования снега на период уборки 
автомобильных дорог и общественных территорий Тяжинского 

муниципального округа на период 2023 -  2024гг.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Санитарными правилами и нормами СанПиН 2.1.3684-21 
"Санитарно-эпидемиологические требования к содержанию территорий городских 
и сельских поселений, к водным объектам, питьевой воде и питьевому 
водоснабжению населения, атмосферному воздуху, почвам, жилым помещениям, 
эксплуатации производственных, общественных помещений, организации и 
проведению санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий" 
утверждеными постановлением Главного государственного санитарного врача 
Российской Федерации от 28.01.2021г. №3, решением Совета народных депутатов 
Тяжинского муниципального округа от 01.07.2020 № 105 «Об утверждении Правил 
благоустройства территории Тяжинского муниципального округа», руководствуясь 
Уставом Тяжинского муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить следующие площадки для складирования снега на землях 
муниципальной собственности на период уборки автомобильных дорог и 
общественных территорий Тяжинского муниципального округа в зимний период 
2023 -  2024гг:

1.1. лгт Тяжинский в границах кадастрового квартала 42:15:0103010:61;
1.2. лгт Итатский в границах кадастрового квартала 42:15:0108004:1081.

2. Постановление вступает в силу со дня обнародования путём вывешивания 
на информационных стендах в зданиях администрации Тяжинского 
муниципального округа и территориальных отделов, входящих в состав



управления по жизнеобеспечению и территориальному развитию Тяжинского 
муниципального округа администрации Тяжинского муниципального округа.

3. Контроль за неполна 
заместителя главы Тяжи

Глава Тяжинского мун

настоящего постановления возложить на
ика управления.

В.Е. Серебров

Гончаров Евгений Александрович Тел.8(38449)28-9-96


